0093e

ATO DA REITORIA N9 /ff/  67

O Reitor da Universidade de Brasília,usando das atri-
buiçoes que lhe confere o art. 46, itens V e XV, combinado com o art. 81
item II do Estatuto desta Universidade, e tendo em vista a proposta do
Coordenador da Faculdade de Ciencias :!;dicas,

RESOLVE:

Admitir o Ur
de Professor Colaborador, com
e vinte e dois cruzeiros 08

dias, para ter exercício unto

ALI IO LOW) para exercer as funções
o mensal de NCR$ 1.022,00 ( hum mil

partir de 19/3/67, pelo prazo de dez
a 	culdade de Ci;nclas 14dicas.

Brasília, 21 de março de 1967

0
Professor Jose Rólierto,de Araujo -Ferreira

-- Vice--Reitor

	Page 1